
河南师范大学课程教学日历

_2012-2013_学年 _第一__学期
外语学院  院系（盖章） 英语  专业1-2、3-4  班级 英国文学 课程  18 学时  2   学分    

	周次
	理论课（技能课）
	实验课
	实习习作讨论内容
	备注

	
	讲授内容

（章节等）
	讲授学时
	讲授教师及职称
	实验项目名称
	实验项目性质（验证性、综合性、设计性）
	实验学时
	指导教师及职称
	
	

	1
	课程综述
	2
	
	
	
	
	
	
	

	2
	莎士比亚、sonnet 18
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	17世纪、John Milton
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	18世纪、Robert Burns、William Blake
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	浪漫主义、Wordsworth
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Wordsworth 、Byron
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	维多利亚小说
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	20世纪现代主义
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	review
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	教材名称
	
	主编
	
	出版社
	


注：本教学日历应如实填写，一式三份双面打印（教研室、学院、教务处各存一份），每学期第二周由各学院汇总后将纸质连同本表电子文版一并报送教务处。本教学日历将作为教学检查和教师考评的重要依据。节假日、考试等如占课内学时，在右侧“备注”栏内注明。
填写人签字：                    教研室主任签名：          
2012年9 月 8日
